Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Белгород

« Щ » OfcTt&f>/UJL 20 М г. №

О награждении серебряным
и бронзовым знаком отличия
комплекса ГТО

В соответствии с пунктом 6 Порядка награждения граждан Российской
Федерации знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), утверждённого приказом
Минспорта России от 14 января 2016 года № 16, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые списки награждаемых серебряным
и бронзовым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

2 . Руководителю регионального центра тестирования ВФСК ГТО
(Сапрыкиной Н.В.) ознакомить с приказом муниципальные центры
тестирования ВФСК ГТО Белгородской области.

Начальник управления